
1

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE*

3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce: Zuzana Jandová

Vedoucí práce: PhDr. Alena Herbenová

Název práce: Emoce ve fyzioterapii

Autor posudku: Doc.MUDr. Dobroslava Jandová

oponent

Body

0-4

1
Práce autorky je rešeršního typu  s tím, že autorka prezentuje výsledky své vlastní diplomové 
práce z jiné VŠ, které nemají přímý vztah k fyzioterapii a nejsou podkladem pro postulované 
závěry.

2

2 Autorka práce pracovala samostatně. Výborně se zorientovala v problematice projekcí emocí 
na těle a ke cti jí slouží  široké citace literatury posledních 5 let. Neformuluje  vlastní názor  a 
neuvádí konkrétní možnosti  aplikace poznatků do práce fyzioterapeuta.

3

3

Autorka má logickou stavbu svého sdělení, použila převážně zahraniční autory.
4

4 Formální zpracování práce je na dobré úrovni. Rozsah práce je hraničně dostatečný. Obrazová 
dokumentace je na  úrovni bakalářské práce.

3

B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  

12



2

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele: 

Autorka se dopustila určitých nepřesností  např. psychosomatika není  ani 
základní ani samostatný  klinický obor, biopsychosociální přístup  není 
vědeckou a klinickou disciplínou.

Otázky k 
obhajobě: Jaký názor má autorka na výcvik strukturální integrace ?

Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě

doporučuji

Návrh klasifikace práce:velmi dobře 

Velmi dobře

Datum:
1.9.2012

Podpis:
Doc.MUDr. Jandová  Dobroslava

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka




